dalla porta Cittanova sino al Soradore per vedere dove se haverà

a designare li dui bellivardi che se haverano a fare uno al incon

tro de S.º Bernardino e l'altro al incontro de S.º Marco.

Sabato santo a di 24 ditto. Questo di da hore 15 è belissimo

tempo e caldo grando e la polvere per le strade come sel fusse

de meza state e molti di fano è stato questo bon tempo et biso

gnaria ch el piovesse per li frutti tutti della terra maxime quelli

delli terreni dolci ma quelli delli terreni forti stano benissimo.

El merchato è belissimo ma ogni cosa è carissima.

La beccaria è ben fornita de carne grossa de 24 bestie ultra alli

vitelli, capreti e agneli; el vitello e capreto a sol. 1 denari 4 la libra.

« Copia de uno breve di Messer Jesu Cristo hauto dal Rever. patre fra Francesco da

Castelcaro de l' ordine de S. Francisco de observantia, al presente predicatore del Domo

de Modena, el quale lo disse in pergolo la prima domenica de la quarexima, che fu a dì

18 febraro proximo passato. »

Jesus episcopus, pater, dominus et confrater servorum Dei, dilectis filiis omnibus electis sub

christiano titulo viventibus, salutem et divinam benedictionem.

Sane dilectissimi filii ordinis vestri regulam quam Pater et ego et Spiritus sanctus qui unum

sumus, cordibus vestris ab initio gratiose inservimus, auctoritate vobis divina approbamus et ea

mea jam vobiscum grata praesentia, inviolabiliter confirmamus, ad quam voluntarie servandam

regularis vitae meae eremplo et jam omnibus manifestato evangelio vos inducimus quae talis est:

Diliges Dominum Deum tuum ea toto corde tuo et ex tota mente tua et ex tota anima tua et

ex omnibus viribus tuis; hoc est maximum et primum mandatum, secundum vero simile huic:

diliges proaimum sicut te ipsum. In his duobus mandatis totalea pendet et propheta; et qui

cumque hanc regulam servaverint et secuti fuerint, paa super illos et misericordia et super

Israel Dei. Nulli ergo omnino hominum liceat hano paginam nostrae institutionis, approbatio

nis et confirmationis infringere vel ei ausu temerario contraire: siguis autem hoc attentare prae

sumpserit, indignationem mei omnipotentis Dei noverit incursurum.

Datum in paradiso terrestri a creationis mundi die seato, pontificatus nostri anno aeterno,

confirmatum et sigillatum die parasceves in monte Calvariae sanguine precioso, anno creationis

ejusdem mundi anno supra quintum millesimum 33.

(cioè l'anno dalla creazione 5033).
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lo agnelo sol. 1 de. 2 la libra, el manzo sol. 1 de. 2 la libra, el